

Small craft

01



Gard - en marknadsorienterad försäkringsrörelse med kunden i fokus

Ledande aktör

Gard är en ledande aktör inom sjöförsäkring i Norden både när det gäller kasko- och ansvarsförsäkring (P&I) för såväl större som mindre fartyg i både nationell som internationell trafik.

Gard har hög kompetens inom skadereglering, riskbedömning, tekniska tjänster samt förebyggande av skador och följer utvecklingen inom sjöfartsnäringen för att kunna erbjuda våra kunder de bästa och mest anpassade försäkringsprodukterna.

Gards kasko- och ansvarsförsäkring (P&I) för mindre fartyg i kommersiell drift

Gard erbjuder nordiska ägare av mindre fartyg i kommersiell drift kasko- och ansvarsförsäkring (P&I). Försäkringarna kan tecknas kombinerat (kasko- och P&I försäkring) eller var för sig.

Fartygstyper

Försäkringen är anpassad till ett stort antal mindre fartygstyper, till exempel: passagerarfartyg i inre fart, taxibåtar, färjor, mindre fraktfartyg, fiskebåtar, bogserfartyg, arbetsbåtar och pråmar.

Försäkringsvillkor och omfattning Generella förutsättningar

- Nordisk flagg
- Giltigt fartcertifikat
- Max 3 000 bruttoton
- Fartområden: Nordiska farvatten, inkl. Baltikum / Kielkanalen / Hamburg

Försäkringsbelopp

Kasko: Max USD 5 miljoner

Ansvarsförsäkring (P&I)

- a) Begränsad P&I med fast premie:
Max USD 50 miljoner (passagerarfartyg med max 50 passagerare)
- b) Begränsad P&I med fast premie:
Max USD 20 miljoner (fiskefartyg, bogserbåtar, pråmar, arbetsbåtar, etc.)
- c) Ömsesidig P&I med förskottspremie och tilläggspremie (passagerarfartyg med över 50 passagerare, tankfartyg.

Försäkringsomfattning

Kasko vid bl.a. Totalförlust, Skada på fartyget, Ansvar i förbindelse med kollision och stötning, Bärgning.

Ansvar (P&I) vid bl.a. Personskador (passagerare, besättning, tredje man), Lastskador, Oljespill, Böter, Vrakborttagning, Omkostnader.

Möjliga tilläggsförsäkringar:
Tidstap, krig, maskin, is, rättsskyddsförsäkring, avbrottsförsäkring, utvidgad transportörsvarsförsäkring - Comprehensive Carriers cover (CCC)

Kontakt

Peter Lindqvist
Deputy Underwriter

Puh +358 30 600 3417
Gsm +358 50 303 8860
Email peter.lindqvist@gard.no